
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
                        

 Suwałki, dnia 23 września 2015 r. 
 
DT.261.1.33.2015.MK              
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 230396 - 2015 z dnia 04 września 2015 r. na 

wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na nieruchomościach zarządzanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części tj. część I – Rejon I; część II – Rejon II;  

część III – Rejon III. 

 

CZĘŚĆ I – REJON I - Wykonanie prac  budowlanych remontowo konserwacyjnych na 

nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Tadeusza Guzy - Zakład 

Ogólnobudowlany, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakałarzewo za cenę roboczogodziny brutto: 14,96 zł  

słownie złotych : czternaście 96/100.-, która otrzymała 90 pkt. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Dekarsko Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14,  

16 – 400 Suwałki – cenna roboczogodziny brutto : 15,36 zł. Okres gwarancji : 12 m-cy. 

Cena zamówienia – 87,66 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 87,66 pkt 

2. OFERTA NR  2 : Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 

Bakałarzewo – cenna roboczogodziny brutto : 14,96 zł. Okres gwarancji : 12 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

    Okres gwarancji –  0 pkt 

    Razem : 90 pkt 

 



CZĘŚĆ II – REJON II -  Wykonanie prac  budowlanych remontowo konserwacyjnych 

na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Krzysztofa Sidorowicza - Zakład 

Dekarsko Blacharski, ul. Kasztanowa 14, 16 – 400 Suwałki za cenę roboczogodziny brutto:  

15,36 zł  słownie złotych : piętnaście 36/100.- która otrzymała 90 pkt. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Zakład Dekarsko Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14,  

16 – 400 Suwałki – cenna roboczogodziny brutto : 15,36 zł. Okres gwarancji : 12 m-cy. 

         Cena zamówienia – 90 pkt 

         Okres gwarancji –  0 pkt 

          Razem : 90 pkt 

 

CZĘŚĆ III – REJON III -  Wykonanie prac  budowlanych remontowo konserwacyjnych 

na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Krzysztofa Sidorowicza - Zakład 

Dekarsko Blacharski, ul. Kasztanowa 14, 16 – 400 Suwałki za cenę roboczogodziny brutto:  

15,36 zł  słownie złotych : piętnaście 36/100.- która otrzymała 90 pkt. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Zakład Dekarsko Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14,  

16 – 400 Suwałki – cenna roboczogodziny brutto :15,36 zł. Okres gwarancji : 12 m-cy. 

         Cena zamówienia – 90 pkt 

         Okres gwarancji –  0 pkt 

          Razem : 90 pkt 

 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 
 
 

 


